DORUCAK
(do 13h)

OMLET PO ZELJI

- sa povrcéem

JAJA

- sa suvomesnatim

MESO  JAJA

SRPSKI DORUCAK

(jaja, dim.kobasice, dimljeni sir, miks zelenih, paradajz)

MESO  JAJA' MLEKO

LAGANI DORUCAK

(prepelicja jaja, cureca prsa, tost hleb, puter, rukola, paradajz)

MESO  JAJA° MLEKO

GURMANSKI DORUCAK

(jaja, slanina, feta, kajmak, ajvar, paradajz)

MESO  JAJA' MLEKO

SNACKS
MINI BURGERI

(junece meso, dresing, crveni luk, paradajz, zelena salata, chedar,

mladi krompir, kecap)
GLUTEN MESO  JAJA SENF  MLEKO

CEZAR WRAP

(pileci file, cezar dresing, ajzberg, lolo roso, lolo bjanko, radic, Ceri paradajz,

panceta, tortilja, parmezan)

GLUTEN MESO MLEKO  SENF

TAKOSI SA GAMBORIMA
(tortilja, dresing, gambori, beli luk, ajzberg, rukola)

GLUTEN RIBA ALCOHOL JAJA

280,00

340,00

340,00

340,00

360,00

890,00

780,00

990,00

(do 18 h)
KLUB SENDVIC

(tost, cezar dresing, piletina, panceta, jaje, zelena salata, paradajz, ¢ips)

GLUTEN MESO  JAJA SENF  MLEKO

PARMA SENDVIC

(baget, svinjska prsuta, pavlaka, trapist, ceri paradajz, ajzberg, masline)
GLUTEN MESO MLEKO

Kuver -1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

720,00

820,00



PREDJELA

MEDITERAN DASKA 1490,00
(goveda prsuta, peperoni salami, svinjska prsuta, parmezan, baby

mocarela, gauda, susene masline, Ceri paradajz, pita hleb, smokve, groZde)

GLUTEN MESO MLEKO

PLATA SIREVA 980,00

(dimljent sir, bri, parmezan, gorgonzola, masline, ceri paradajz)

MLEKO

TARTAR BIFTEK 1480,00
(biftek, jaje, senf, kecap, kapar, suseni paradajz, inéuni, konjak, limun
sok, lesnik, nar)

o

JAJA MESO  MLEKO KoiTunavo SENF  ALCOHOL
VOCE

PROLECNE ROLNICE 680,00

(Sargarepa, tikvice, patlidzan, paprika, pecurke, crveni luk, sweet chili dresing)

SUPA/CORBA DANA 340,00

Kuwver - 1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV



GLAVNA JELA

CURECI FILE NA HRSKAVOM PIREU 990,00

(Cureci file, krompir, panceta, senf, ajzberg, beli luk, puter)

MESO MLEKO  SENF

ROOF TOP BIFTEK 1770,00

(biftek, puter, vrganji, crveno vino, baby spanaé, njoke, tartufata)
MESO MLEKO ALCOHOL

SVINJSKI GLAZIRANI MEDALJONI “slow cooked” 1160,00

(svinjsko meso, puter, crveno vino, vrganji, baby spanaé, pire krompir)

MLEKO MESO ALCOHOL

PILETINA NA MEDITERANSKI NACIN 920,00
(pileci file, tikvica, paprika, bri, neutralna pavlaka, origano)

MESO  MLEKO
ROLOVANA TELETINA "slow cooked” 1580,00

(teletina, baby spana¢, crveni luk, crveno vino, puter, mladi krompir)

MLEKO MESO ALCOHOL

HRSKAVI SVINJSKI STOMAK "slow cooked” 960,00
(svinjetina, majcina dusica, miks zelenih, dizon dressing, demi glas)

SENF  MESO
LJUBICASTI LOSOS 1480,00

(filet lososa, crveni luk, cvekla, Sargarepa)
RIBA

ORADA / BRANCIN U SOLI ILI NA ZARU 1420,00

(orada ili brancin, morska so, belance, tikvice, patlidzan, beli luk, belo vino)

RIBA JAJA ALCOHOL

ZA DVE ILI VISE OSOBA

DASKA SA CEPKANIM MESOM (NAPRAVI SVO] ZALOGA]) 1880,00
(piletina, svinjetina, junetina, cezar dresing, sweet chili dresing, bbg

sos, ajzberg, krastavac, mladi luk, tortilje, pomfrit)
MESO JAJA GLUTEN

PAELJA
(pirinac, tikvice, paprika, pecurke, paradajz, beli luk, belo vino)
Sa morskim plodovima 1780,00 / po osobi 890,00
RIBA  ALCOHOL
Sa piletinom 1580,00 / po osobi 790,00

MESO ALCOHOL

Kuver -1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV



PASTE I RIZOTA

VERDURA PASTA U SOJA SOSU

(paprika, tikvice, patlidzan, crveni luk, pecurke, soja sos, beli luk, parmezan)
=

GLUTEN MLEKO

PASTA PRSUTA

(svinjska prsuta, belo vino, neutralna paviaka, parmezan, jaja)

JAJA ALCOHOL GLUTEN

PASTA BOLOGNESE

(pelat, crni luk, junece meso, parmezan)

MLEKO ALCOHOL GLUTEN

RIZOTO SA VRGANJIMA

(crni luk, vrganji, puter, belo vino, parmezan)

MLEKO ALCOHOL

OBROK SALATE

CHEF SALATA
(junece meso, grejui, rukola, dizon dresing, prepelicije jaje, Ceri

paradajz, parmezan, pita hleb, pinjoli)

MESO  SENF KOSTUNJAVO GLUTEN  JAJA
VOCE

CURECA SALATA

(Curedi file, iceberg, lolo bjanko, dressing hiljadu ostrva, nar, ananas)
MESO JAJA  KOSTUNJAVO ALCOHOL
VOCE

GRCKA “SEOSKA” SALATA
(paprika, Ceri paradajz, krastavac, suve maslinke, prepelicije jaje,crveni luk,

feta, pita hleb)

JAJA SIR  GLUTEN

CAPREZE SALATA

(Ceri paradajz, baby mocarela, pesto sos, smokva, bosiljak)

MLEKO KOSTUNJAVO
VOCE

Kuver -1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

770,00

880,00

820,00

790,00

1090,00

860,00

690,00

720,00



PRILOZI

ZACINJENI MLADI KROMPIR (200g)

POMERIT (220g)

GRILOVANO POVRCE (250g)

PIRINAC (200g)

SALATE

MIX ZELENIH
(Iolo roso, lolo bjanko, ajzberg, Ceri, parmesan, maslinovo ulje,

aceto balzamiko)

[l

MLEKO  SENF

VITAMINSKA SALATA

(kupus, sargarepa, paprika, krastavac, rukola, sirée, maslinovo ulje)

CERI SALATA
(tri vrste ceri paradajza, med, aceto balzamiko, morska so, lesnik)
KO§TUNJAVO SENF
VOCE
SOPSKA SALATA

(paradajz, krastavac, crni luk, feta)

[l

MLEKO

Kuver -1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

220,00

180,00

320,00

180,00

360,00

270,00

320,00

320,00



DEZERTI

TART SA JABUKAMA

MLEKO KOSTUNJAVO
VOCE

TRES LECHES

MLEKO KOSTUNJAVO
VOCE

COKOLADNI SUFLE

MLEKO KOSTUNJAVO
VOCE

LIMUN KOCKA SA SEZONSKIM VOCEM

MLEKO  JAJA

LEDENA KOCKA

MLEKO ALCOHOL

SLADOLED (50gr)

MLEKO

Kuver -1 rsd

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

400,00

380,00

420,00

400,00

380,00

140,00



- PICE -



ESPRESO

KAFE I TOPLI NAPICI

ESPRESO SA MLEKOM

DUPLI ESPRESO

ESPRESO BEZ KOFEINA
ESPRESO BEZ KOFEINA SA MLEKOM

CAPPUCCINO

CAFE LATTE ( caramel, le3nik, vanilla)

MOCHA
IRISH COFFE
BAILEYS COFFEE
ICE COFFE
FREDDO (karamela,
NESCAFE
DOMACA KAFA

lesnik, vanila)

TOPLA COKOLADA

CAJ SA MEDOM

MLEKO OD SOJE0.1L

AQUA PANNA
AQUA PANNA
AQUA VIVA
AQUA VIVA

SAN PELLEGRINO
SAN PELLEGRINO
KNJAZ MILOS
KNJAZ MILOS

NEGAZIRANE VODE

GAZIRANE VODE

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,251
0,751
0,251
0,751

0,251
0,751
0,251
0,751

170,00
190,00
240,00
180,00
200,00
200,00
220,00
250,00
350,00
330,00
280,00
220,00
200,00
160,00
210,00
160,00

50,00

300,00
470,00
170,00
340,00

300,00
470,00
170,00
340,00



SVEZE CEDENI SOKOVI

LIMUNADA

CEDENA POMORANDZA

CEDENI GREJPFRUT

VITAMINSKA BOMBA (pomorandza, grejpfrut, limun, jabuka)
HERITAGE MIX (ananas, pomorandza, kivi, jabuka, dumbir)
DETOX MIX (sargarepa, pomorandza, jabuka, dumbir)
TROPIC MIX (ananas, kivi)

RED MIX (Sargarepa, cvekla, jabuka, dumbir)

SUNNY MIX ( ananas, pomorandza, grejpfrut, limun, med)

SOKOVI

COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA

SPRITE

SCHWEPPES BITTER LEMON

TONICI
TOMAS HENRY (pikantni dumbir)
TOMAS HENRY (visnja)

SCHWEPPES TONIC WATER

COCKTA
RED BULL

GUARANA

SOK OD JABUKE

SOK OD POMORANDZE
SOK OD BRESKVE

SOK OD JAGODE

SOK OD SUMSKOG VOCA
LEDENI CAJ

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,251
0,251
0,251
0,251

0,251

0,201
0,201

0,251

0,251
0,251
0,251
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

0,251

240,00
340,00
340,00
360,00
360,00
360,00
420,00
360,00

360,00

200,00
200,00
200,00
200,00

210,00

310,00
310,00

210,00

200,00
490,00
200,00
210,00
210,00
210,00
210,00
210,00

210,00



PIVA

KABINET “BRRKAA” (APA)

CROW “SUNSHINE” (AMERICAN WHEAT)
ZAJECARSKO (SVETLO)

ZAJECARSKO (TAMNO)

ERDINGER “WEISSBIER”

TUBORG

CARLSBERG

BAVARIA

HEINEKEN

APERITIVI I LIKERI

CAMPARI
JAGERMEISTER
APEROL

MARTINI BIANCO
MARTINI ROSSO
BAILEYS

AMARETTO

BITTER “GORKI LIST “

DOMACE RAKIJE

RAKIJA OD SLJIVE “ZUTA OSA*
RAKIJA OD SLJIVE - “Manastir Kovilj*
RAKIJA OD DUNJE - “Manastir Kovilj”
RAKIJA OD KAJSIJE - “Manastir Kovilj“
VILJAMOVKA - “Manastir Kovilj”
MEDOVACA - “Manastir Kovilj*
DOMACE PREMIJUM RAKIJE
RAKIJA OD SLJIVE "AKOV” 9 GOD
RAKIJA OD GROZPA "AKOV”
RAKIJA OD SARGAREPE "AKOV”
RAKIJA OD KAJSIJE "AKOV”

KONJAK

HENNESSY VS
HENNESSY XO
REMY MARTIN VSOP
REMY MARTIN XO
COURVOISIER VSOP
COURVOISIER XO

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,251
0,251

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

330,00
290,00
210,00
210,00
320,00
260,00
270,00
260,00
260,00

220,00
240,00
200,00
240,00
240,00
260,00
240,00
210,00

240,00
210,00
210,00
210,00
210,00
210,00

290,00
250,00
220,00
240,00

350,00
1700,00
450,00
1520,00
480,00
1380,00



ZESTOKA PICA

WHISKEY

JACK DANIELS

GENTLEMAN JACK

JOHNNIE WALKER ,RED LABEL”
JOHNNIE WALKER ,,BLACK LABEL”
BALLANTINES

CHIVAS REGAL

CHIVAS ,ROYAL SALUTE" / 21 year old

IRISH WHISKEY
JAMESON

BURBON
JIM BEAM

MALT WHISKEY
LAGAVULIN / 16 year old

VODKA
GREY GOOSE
SMIRNOFF
ABSOLUT

TEQUILLA
TWO FINGERS
OLMECA BLANCO
OLMECA GOLD

GIN
BEEFEATER
TANQUERAY
HENDRICKS

RUM
HAVANA CLUB 3 (beli rum)
HAVANA CLUB 7 (crni rum)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031

0,031

0,031

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031

0,031
0,031

330,00
410,00
280,00
410,00
280,00
380,00
1400,00

280,00

280,00

900,00

550,00
270,00
270,00

230,00
230,00
230,00

240,00
350,00
450,00

240,00
340,00



- KOKTELI -



KOKTELI

HERITAGE 750,00
(vodka, dzin, prosecco, creme de cassis,passion fruit, karamela, limeta, gazirana voda, listici djumbira)
LONG ISLAND ICE TEA 680,00
(rum, vodka, tequila, gin, triple sec, sok od limuna, Coca Cola)

MOJITO 590,00
(beli rum, limeta, sveZa nana, braon Secer, gazirana voda)

MOJITO BEZALKOHOLNI 420,00
(limeta, sveZza nana, braon secer, gazirana voda)

COSMOPOLITAN 590,00
(vodka, borovnica, triple sec, limun)

MAI TAI 620,00
(beli rum, crni rum, amareto, grenadine, ananas, sok od limuna, triple sec)

CUBA LIBRE 580,00
(beli rum, sok od limuna, Coca Cola)

MARGARITA 590,00
(tequila, triple sec, sok od limuna)

APEROL SPRITZ 590,00
(prosecco, aperol, gazirana voda)

OLD FASHIONED 590,00
(bourbon, angostura bitter, braon Secer, pomorandZa)

BLUE FROG 820,00
(vodka, gin, beli rum, blue curacao, sok od limuna, red bull)

NEGRONI 620,00
(gin, campari martini rosso)

GODFATHER 620,00
(chivas, amareto)

AMARETO SOUR 590,00
(amareto, sok od limuna, invertovan Secer sirup)

PURPLE RAIN 620,00
(melon liqueur, archers, limun, jabuka, absint, borovnica, puschkin vodka)
CAIPIRINHA 590.00
(Cachaca, Zuti $ecer, limeta)

CAMPARI COOLER 620.00
(campari, archers, limun, sok od pomorandze, sprite)

BAHAMA BREEZER 620.00
(absolut, melon liker, banana liker, limun, sok od ananasa)

BLUE HAWAIIAN 620.00
(malibu, blue curacao, sok od ananasa)

HUGO 590.00
(zova liker, prosecco, limeta, nana, gazirana voda)

BAHAMA MAMA 620.00
(malibu, banana liker, grenadin, sok od ananasa, sok od pomorandze)

SKINNY BEACH 590.00
(absolut, grejp, limeta, gazirana voda)

BOUNTY 610.00
(malibu, baileys, kahlua)

KIR ROJALE 590.00

(creme de cassis, prosecco)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV



- VINSKA KARTA -



SRBIJA

BELA VINA

“CHARDONNAY*“ KOVACEVIC
(Chardonnay)

“CHARDONNAY“ RADOVANOVIC
(Chardonnay)

“TRIJUMF” ALEKSANDROVIC

(Sauvignon Blanc, Pinot Blanc, Riesling)

“HARIZMA"“ ALEKSANDROVIC
(Chardonnay)

“OSAM TAMBURASA” ZVONKO BOGDAN

(Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Blanc)

“TRI MORAVE BELO” TEMET

(Smederevka, Tamjanika, Morava)

“TAMJANIKA” SPASIC
(Tamjanika)

“TRAMINAC” QUET

(Traminac)

“MIRISNI TRAMINAC” DJORDJE

(Gewurztraminer)

“SONATA” JEREMIC

(Sauvignon Blanc)

“MISIJA” JANKO
(Chardonnay)

“TALAS BELI” DEURIC

(Chardonnay, Traminac)

0,751 /0,151  2500,00/500,00

0,751

0,751

0,751

0,751 /0,151

0,751 /0,151

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

2500,00

2900,00

2900,00

2200,00/450,00

2450,00

2300,00

1800,00

2000,00

2200,00

2200,00

2100,00



SRBIJA

CRVENA VINA

“AURELIUS” KOVACEVIC
( Cabernet Sauvignon, Merlot)

“CABERNET SAUVIGNON“ RADOVANOVIC

(Cabernet Sauvignon)

“RESERVE” RADOVANOVIC

(Cabernet Sauvignon)

“MERLOT” QUET
(Merlot)

“KANON* JEREMIC
(Merlot, Cabernet, Sauvignon)

“ZAVET” JANKO

(Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc)

"BIFORA” JANKO
(Siraz)

"ZIVOT TECE” ZVONKO BOGDAN
(Merlot, Cabernet franc, Frankovka)

ROSE

“ROSE” RADOVANOVIC
(Cabernet Sauvignon, Merlot)

“VARIJANTA“ ALEKSANDROVIC
(Muskat Hamburg)

“TRI MORAVE ROSE” TEMET
(Syrah, Merlot, Prokupac)

“BARBARA” ALEKSIC
(Muskat Hamburg, Cabernet Sauvignon)

"ROSE” ZVONKO BOGDAN
(Merlot, Cabernet franc, Frankovka)

0,751

0,751/0,151

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751/0,151

0,751/0,151

0,751

0,751

0,751

0,751/0,151

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

2450,00

2500,00/500,00

3800,00

1900,00

2800,00

2550,00

3900.00

2600,00/530,00

2200,00/460,00

2100,00

2100,00

1800,00

2200,00/450,00



CRNA GORA

“KRSTAC” PLANTAZE

(belo vino — Krstac)

“VRANAC PRO CORDE” PLANTAZE

(crveno vino — Vranac Pro Corde)

“CHARDONNAY” PLANTAZE
(belo vino Chardonnay)

“ROSE” PLANTAZE

(rose vino - vranac)

“VRANAC PRO CORDE” PLANTAZE

(crveno vino - Vranac Pro Corde)

SEVERNA MAKEDONIJA

STOBI MACEDON

(belo vino - Muscat)

STOBI MACEDON

(crveno vino - Cabernet franc)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,751

0,751

0,181

0,181

0,181

0,751

0,751

1100,00

1800,00

480,00

510,00

540,00

1900,00

2100,00



ITALIJA

“BAROLO MARCENASCO” RENATTO RATTI

(crveno vino — Nebbiolo)

VENECIJA

“PINOT GRIGIO” SANTA CRISTINA

(belo vino — Pinot Grigio)

SICILIJA

“LA SEGRETA BIANCO” PLANETA

(belo vino — Grecanico, Chardonnay, Viognier, Fiano)

“LA SEGRETA ROSSO” PLANETA

(crveno vino — Nero d’ Avola, Merlot, Syrah, Cabernet Franc)

“ROSE” PLANETA
(Syrah, Nero d’Avola)

TOSKANA

“MOONLITE” ROCCA DELLE MACIE

(belo vino — Chardonnay, Vermentino, Pinot Grigio, Trebbiano)

PUGLIA

“MANDUS"” PIETRA PURA

(crveno vino — Primitivo Di Manduria)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0.751

8900,00

2250,00

2400,00

2400,00

2400,00

2500,00

2500,00



SPANIJA

“CEPA 21“ RIBERA DEL DUERO
(crveno vino — Tinto Fino)

PORTUGALIJA

“MATEUS” MARKUS MOLITOR
(rose — Baga)

“CASAL MENDES” ALIANCA
(rose — Baga)

FRANCUSKA

“MACON VILLAGES” LOUIS MAX
(belo vino - Chardonnay)

“COTES DU RHONE ROUGE” CHATEAU GIGOGNAN
(crveno vino — Syrah, Monastrell, Carignan, Grenache)

“ROSE” CHATEU PECH - LATT
( rose — Cinsault, Grenache)

CILE

“CHARDONNAY*“ CASILLERO DEL DIABLO
(belo vino - Chardonnay)

“CABERNET SAUVIGNON" CASILLERO DEL DIABLO
(crveno vino — Cabernet Sauvignon)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

3900,00

1800,00

2200,00

3100,00

2900,00

2200,00

2300,00

2300,00



VINO KUCE

HERITAGE CRVENO VINO 0,75/0,151
vinarija Djordje (Frankovka, Rebo)

HERITAGE BELO VINO 0,75/0,151
vinarija Djordje (Pinot Grigio, Chardonnay)

HERITAGE ROSE 0,75/0,151
vinarija Djordje (Pinot Noir, Merlot, Rebo)

VINO NA CASU
“PROSECCO” 0,151
“ROSE” RADOVANOVIC 0,151
(Cabernet Sauvignon)
“RADOVANOVIC*” 0,151

(Cabernet Sauvignon, Merlot)

“KOVACEVIC” 0,151
(Chardonnay)
"ZIVOT TECE” ZVONKO BOGDAN 0,151

(Merlot, Cabernet franc, Frankovka)

"OSAM TAMBURASA” ZVONKO BOGDAN 0,151

(Sauvignon Blanc, Chardonnay, Pinot Blanc)

"ROSE” ZVONKO BOGDAN 0,151
(Merlot, Cabernet franc, Frankovka)

PENUSAVA VINA
“IMPERIAL BRUT” MOET & CHANDON 0,751

(Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier)

“PROSECCO” 0,751

(Glera / Prosecco)

“PROSECCO” 0,21

(Glera / Prosecco)

“HANKELL TROCKEN” HENKELL & CO. 0,21

(Cuvee of German and French grapes)

CIDER

SOMERSBY 0,331
(jabuka)

Sve cene su izrazene u RSD i ukljucuju PDV

2000,00/400,00

2000,00/400,00

2000,00/400,00

490,00

460,00

500,00

500,00

530,00

450,00

450,00

9900,00

2400,00

790,00

740,00

270,00



